
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

+35 - Group B

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 08:30h  Heimmannschaft Union Edelweiss Linz (AUT)

Spielort Olympiahalle  Gastmannschaft Stojar Malacky (SVK)

Ergebnis
Sieger Stojar Malacky (SVK)

Ergebnis 10:14 (7:8)

 

 

Heimmannschaft

Union Edelweiss Linz (AUT)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wiesinger, Christian - -

3 Jovandic, Bosco - -

4 Hinterbuchner, Markus - -

5 Gleichfeld, Herwig - - 1 16:22

6 Himmelbauer, Johannes - - 1

7 Stangl, Ronald - - 1

8 Nestorovic, Misa - -

9 Schinagl, Thomas - -

10 Wöß, Albrecht - -

11 Brandstätter, Philip - - 3 25:49

12 Zuschrott, Arnold - -

13 Hinterreiter, Paul - - 2 16:39

14 Lehner, Markus - - 13:54

15 Gostner, Hubert - - 2

16 Mijailovic, Nenad - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stojar Malacky (SVK)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Of#arovi#, René - -

2 Demovi#, Stanislav - - 2

3 Pavlík, Vladimír - - 3

5 Laho, Tomáš - - 5

9 Hlavá#, Martin - - 1

11 Halász, Pavol - -

12 Roško, Dušan - -

14 Lužák, Peter - - 1 15:26

19 #ermák, Milan - -

22 Šupík, Marián - - 18:59

25 Stachovi#, Peter - -

33 Niž#anský, Vladimír - - 1 07:42

89 Živica, Peter - - 1 20:11

A Mikul#ak, Milan - -

B Kon#ek, Viliam - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:23 1:0 Tor 13 Hinterreiter, Paul

Gast 01:52 1:1 Tor 5 Laho, Tomáš

Heim 02:46 2:1 Tor 11 Brandstätter, Philip

Heim 03:27 3:1 Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Gast 04:24 3:2 Tor 33 Niž#anský, Vladimír

Gast 05:23 3:3 Tor 14 Lužák, Peter

Heim 06:22 4:3 Tor 13 Hinterreiter, Paul

Gast 07:02 4:4 Tor 5 Laho, Tomáš

Heim 07:38 5:4 Tor 11 Brandstätter, Philip

Gast 07:42 Verwarnung 33 Niž#anský, Vladimír

Heim 08:14 6:4 Tor 11 Brandstätter, Philip

Heim 09:43 7:4 Tor 15 Gostner, Hubert

Gast 10:09 7:5 Tor 89 Živica, Peter

Gast 11:23 7:6 Tor 3 Pavlík, Vladimír

Gast 12:43 7:7 Tor 3 Pavlík, Vladimír

Heim 13:54 Verwarnung 14 Lehner, Markus

Gast 14:10 7:8 Tor 2 Demovi#, Stanislav

Gast 15:26 2 Minuten 14 Lužák, Peter

Heim 16:22 Verwarnung 5 Gleichfeld, Herwig

Heim 16:39 2 Minuten 13 Hinterreiter, Paul

Gast 18:59 2 Minuten 22 Šupík, Marián

Heim 19:18 8:8 7m mit Tor Anonym

Heim 20:11 9:8 Tor 7 Stangl, Ronald

Gast 20:11 2 Minuten 89 Živica, Peter

Gast 21:48 9:9 7m mit Tor Anonym

Heim 23:16 10:9 Tor 15 Gostner, Hubert

Gast 24:13 10:9 7m ohne Tor Anonym

Heim 25:49 2 Minuten 11 Brandstätter, Philip

Gast 25:50 10:10 7m mit Tor Anonym

Gast 26:45 10:11 Tor 5 Laho, Tomáš

Gast 27:51 10:12 Tor 5 Laho, Tomáš

Gast 28:44 10:13 Tor 9 Hlavá#, Martin

Heim 29:14 10:13 7m ohne Tor Anonym

Gast 30:00 10:14 Tor 5 Laho, Tomáš
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